Special note should be made of an observation found at fol. 78: The population at Saint-Livres, formerly 70 households, presumably in the time of Bissingio, had now, in the time of Compagniardi, been reduced to only 42 households, and from that cause, the value of various feudal taxes assessed at Saint-Livres was now greatly reduced. This was likely an effect of a plague, or perhaps a fire, or a series of unusually cold winters – all causes of the serious depopulations that are mentioned occasionally in the terriers of this area in the 14<sup>th</sup> and 15<sup>th</sup> Centuries.

1 Extenta terrarum et reddituum villa de Albona et Castelliae eiusdem loci facta per Joannem Campagnardi de Marbosco clericum Luydunensis diocesis, notarium publicum pro viro Nibili et Potenti Domino Guillielmo de Balma, abergamenti et dictae villae Anno Domini millesimo tercentesimo quinquagesimo septimo mense Decembri (December, 1357).

**Apud Albonam.**

Primo,

Joannodus filius quondam Nantini de Gullion juravit per juramentum suum pro se et suis tenere confitetur ad censum a dicto domino de Balma, quandam vineam dictam Lilaz sitam \_\_\_\_\_ juxta aquam Abonae a parte venti, et juxta vineam \_\_\_\_\_ ex borea, et quae vinea fuit Aymonis Maresch\_\_\_\_\_, debet domino de censu annuali in festo Sancti Michaelis apud Albonam sex denarios. (Gaps have been left in the text of Fh 112, implying that the original had already suffered damage of some sort, resulting in some words being illegible.)

1v Nicoletus de Beria filius quondam Perreti Cristin juravit esse burgensem domini villae praedictae de Albona, et tenere \_\_\_\_\_ (blank space) villa ante castrum,

Primo, quandam domum juxta carreriam (inserted : tendentem) versus ecclesiam Albonae ex una parte, et juxta domum haeredum Girardi ex alia.

Item, aliam domum quae fuit Aymoneti eius fratris, videlicet jus quod habet in dicta domo quam tenet Joanneta filia quondam Amondrici de Cresto in quas habet merum mixtum imperium et omnimodam jurisdictionem et auxilium prout consuetum est solvi et tenet dictas, ita tamen quod si venderentur domus aut casale debetur dicto domino tantum secundum consuetudinem dictae villae pro laude ex qualibet libra pretii (classical spelling, but in virtually every medieval text in this area the spelling would have been precii) duodecim denarii Lauzanenses (the grammar here –a combination of ablative, genitive, and nominative – may or may not follow the original of 1357, but the meaning is that, for each “libra” of the future sale price, 12 deniers, for the “lods” or confirmation of the sale, would be owed to the Seigneur), et sic in omnibus aliis burgensibus et dominibus habet dominus usum et jurisdictionem ut supra.

Item, tenet a domino ad censum medietatem divisam cuiusdam orti siti ante villam Albonae juxta curtile dicti Nicoleti a parte boreae, et juxta curtile dicti Mochet, pro qua debet domino de censu annuali in dicto festo Beati Michaelis octo denarios Gebenenses, et de augmento duos denarios Gebenenses.

2 Item, tenet in Via de Bougie Sancti Martini unum ortum juxta ortum praedictum qui fuit Aymoneti eius fratris, pro quo debet de censu sexdecim denarios Gebenenses.

2 Perrisonna de Pollogny uxor dicti Nicoleti [de Beria] jurata etc. est burgensis domini et tenet ab illo unam domum sitam juxta domum liberorum de Bougie \_\_\_\_\_ (blank space) in qua dominus [habet] jurisdictionem et laudes ut supra.

Perrodus dictus le Mairoz juratus etc. est burgensis domini et tenet ab illo in dicta villa duas domos, quarum una sita est juxta \_\_\_\_\_ (blank space), et alia juxta domum haeredum dicti ou Duc, super quas dominus habet jurisdictionem et laudes consuetas ut supra.

Item, tenet ante castrum unum casale juxta domum Jaqueti Maienci, et juxta domum Joanneti de Armencia, pro quo debet de censu sex denarios Lauzanenses.

2v Item, tenet in loco dicto ou Chaffaz unam vineam juxta iter tendens apud Bougie Sancti Martini, pro qua debet ecclesiae de Albona \_\_\_\_\_ (blank space) donatione inclitae recordationis Dominam Agnet ? \_\_\_\_\_ (blank space) (this is a reference to Agnes de Villar, wife of Nobilis Guillermus de Balma) jurisdictionem et laudes ibidem.

2v Stephanodus de Bougiez juravit etc., est burgensis domini et tenet a domino unam aliam domum juxta domum haeredum Joannis Paccot, et juxta domum haeredum Joanneti \_\_\_\_\_ (blank space) in qua dominus habet jurisdictionem et laudes ut supra.

Franciscus filius quondam Petri de Commugnier clericci juratus etc. est burgensis domini et tenet ab eo duas domos, unam juxta domum Perrodi \_\_\_\_\_ (blank space), alia vero juxta domum Nicoleti Benedicti, et juxta domum Perreti \_\_\_\_\_ (blank space) dominus habet jurisdictionem et laudes ut supra.

Item, tenet a domino *supra partes* (text is very likely corrupted here) duas posas cum dimidia terrae juxta aquam \_\_\_\_\_ (blank space), et juxta viam tendentem de Albona versus juriam.

Item, tenet in \_\_\_\_\_ (blank space) tam terrae quam vineae dimidiad posam juxta terram moventem \_\_\_\_\_ (blank space) de Albona, et juxta stagnum vetus, et debet domino de censu duodecim \_\_\_\_\_ (blank space).

3 Stephanus Metrey ? juratus etc., est burgensis domini et tenet ab eo in burgo \_\_\_\_\_ (blank space) unam domum juxta domum Francisci Brugnier, et juxta \_\_\_\_\_ (blank space), in qua dominus habet jurisdictionem et laudes ut supra.

Nicoudus de Mollens domicellus juratus etc., pro se \_\_\_\_\_ (blank space, suggesting the original text listed another person in addition to Nicoudus), et tenet ab eo in burgo exteriori unam domum juxta domum \_\_\_\_\_ (blank space).

Item, aliam domum in burgo interiori juxta domos haeredum \_\_\_\_\_ (blank space) portam et fossalia villae, in quibus dominus habet jurisdictionem.

Joannes filius dicti Amaret de Gimel juratus etc. est burgensis \_\_\_\_\_ (blank space) in burgo exteriori unam domum juxta domum \_\_\_\_\_ (blank space), et juxta domum Jaqueti de Vaux, in quibus (no more text, incomplete).

Joannes filius quondam dictae a la Vignetta.est burgensis domini et tenet a domino in burgo novo superiori unam domum juxta domum haeredum Petri Picolier, pro qua debet de censu sex denarios Gebenenses.

3v Joannes filius quondam Stephani de Moura juratus etc., est burgensis domini et tenet a domino in burgo exteriori unam domum juxta domum Girardoni de Cles.

Item, in burgo inferiori aliam domum juxta domum Mermeti de Merdens, in quibus dominus habet jurisdictionem et laudes ut supra.

Item, tenet a domino en Crusillie \_\_\_\_\_ (blank space) partes posae vineae juxta vineam Bertoudi la Savour, et juxta terram capituli Gebennensis, pro qua debet domino de censu unum cuppam vini.

Joannes de Armencia juratus etc., est burgensis domini, et tenet a domino in dicta villa unam domum juxta domum Francisci Brugnier, et juxta domum haeredum dictae la Bala ? de Cottens, in qua dominus habet jurisdictionem ut supra.

Agneleta et Nicola sorores filiae quondam Roleti Gay juratae etc., sunt burgenses domini \_\_\_\_\_ (blank space), unum casale juxta pontem Albonae, et juxta viam tendentem ad pontem \_\_\_\_\_ (blank space) dominus habet jurisdictionem ut supra.

4 Item, tenet a domino unum casale juxta dictum pontem procedento a domo haeredum \_\_\_\_\_ (blank space) usque ad molendinum domini et debet de censu domino quatuor denarios Gebenenses. (That is, the « casale » extended from the said house to the mill.)

4 Agneleta filia Joannis Rigaut de Gimel est burgensis domini et \_\_\_\_\_ (blank space) juxta domum Francisci Brugnier, et juxta domum haeredum \_\_\_\_\_ (blank space) in qua dominus habet jurisdictionem et laudes ut supra.

Joannes ly Naturez de Albona juratus etc., est burgensis domini et tenet a domino \_\_\_\_\_ (blank space) casale Stephani Sechaux, et juxta domum \_\_\_\_\_ (blank space) in qua dominus habet jurisdictionem ut supra.

Perronetus Margencet juratus etc., est burgensis domini et tenet in dicta villa in loco dicti Vanaysi unum casale juxta casale haeredum Ruffi, et juxta domum eis Renduz ex vento, in qua dominus habet jurisdictionem et laudes ut supra.

Joannes de Monrichier juratus etc. pro se et Francisco fratre suo sunt burgenses domini et tenent in dicta villa in burgo novo domum suam sitam juxta domum Vulliermi du Rosey, in qua dominus habet omnem jurisdictionem etc.

4v Item, tenet a domino sedem unius molae supra aquam dictam Armary, pro qua debet domino de censu quatuor denarios Lauzanenses.

4v Jaqueta filia quondam Hugoneti Pacot jurata etc., est burgensis domini \_\_\_\_\_ (blank space) in burgo exteriori medietatem unius domus juxta bastimenta \_\_\_\_\_ (blank space), et juxta domum dicti Celignie, et aliam medietatem tenet \_\_\_\_\_ (blank space) titulo pignoris, pro qua domo toto debet de censu quatuor \_\_\_\_\_ (blank space).

Joannodus filius quondam Bertoudi Pelloux juratus etc., est burgensis domini et tenet unam domum sitam in burgo exteriori juxta domum \_\_\_\_\_ (blank space) de la Serra, et juxta domum filiae dictae Roncinet (written Roucinet) \_\_\_\_\_ (blank space) domino de censu annuali tres denarios Lauzanenses, et debent ipse et sui vel causam habentes quicumque in posterum \_\_\_\_\_ (blank space) possident obedire de eadem deservire \_\_\_\_\_ (blank space) posessores domorum et casalium dicti loci quas \_\_\_\_\_ (blank space) consuerverunt et tenentur.

Item, tenet unum casale \_\_\_\_\_ (blank space) domini juxta domum Perroneti Messa.

Item, tenet \_\_\_\_\_ (blank space) ante Albonam unam peciam vineae juxta vineam \_\_\_\_\_ (blank space) Golliardon, et juxta vineam filiae \_\_\_\_\_ (blank space) de censu sex denarios Lauzanenses.

5 Item, tenet en Crusilliz unam peciam vineae juxta vineam Nicodi Cullet, pro qua debet domino de censu unam cupcpam vini solvendam tempore vindemiarum.

5 Hudricus Barrilliez juratus etc., est burgensis domini et tenet in dicta villa medietatem unius domus juxta bastimenta villae.

Item, unam domum sitam ibidem juxta domum Roleti Cullieri et juxta domum Joannini Sechaux, in quibus dominus habet jurisdictionem et laudes consuetas ut supra.

Item, tenet unum ortum in quo est unum torcular situm foris prope villam Albonae juxta domum Raymondi Bion, et juxta terram Nicoudi Bovet, pro qua debet de censu duodecim denarios Gebenenses, et de augmento quatuor denarios Gebenenses.

Perrodus Servage juratus etc., est burgensis domini et tenet duas domos suas, quarum una sita est juxta domum haeredum Perrodi Bruset, et alia juxta casale Nicoudi Trenchant, in quas dominus habet jurisdictionem ut supra.

Item, tenet in loco dico ou Chanoz unam peciam ? terrae juxta terram haeredum Nicoleti Guerrilliat ?, et juxta ortum haeredum Mermeti d'Avenay, pro qua ochia debet domino de censu sex denarios Gebenenses.

Item, tenet a domino sedem unius molae supra aquam dictam Armary, pro qua debet domino de censu quatuor denarios Lauzanenses.

5v Aymonodus de Caterno (=Citurno) juratus etc., est burgensis domini et tenet domum juxta domum Joannoni Albalesta cum quodam casali juxta dictam domum.

Item, tenet aliud casale juxta casale dicti Joannoni l'Abalesta, in quibus dominus habet jurisdictionem et laudes consuetas ut supra.

Item, tenet a domino in Cuetilibus ante Albonam unam vineam juxta vineam ipsius Aymonodi quam tenet a curato Albonae, et juxta \_\_\_\_\_ (blank space) dictam la Cullieri, et debet de censu domino duodecim denarios Gebenenses, et de augmento sex denarios Gebenenses.

Perodus de Merduno alias de Plem juratus etc., est burgensis domini et tenet in burgo exteriori unum casale juxta domum Roleti Mochet, in qua dominus habet jurisdictionem ut supra.

Item, tenet a domino en la Tulli unam peciam vineae juxta vineam dictam la Rosseta, et juxta vineam Mermeti eius fratris, pro qua vinea debet quatuor \_\_\_\_\_ (blank space).

Mermetus de Merduno eius frater juratus etc., tenet a domino en la Tulli \_\_\_\_\_ (blank space) fuit de rebus Nicoleti Tissot unam peciam vineae juxta vineam dicti Perrodi fratris sui superius confinatam, pro qua debet domino de censu duos denarios Gebenenses.

6 Item, tenet quod fuit uxoris suae en la Vaux subtus lo Chanoz \_\_\_\_\_ (blank space) dimidiam posam juxta vineam haeredum Petri Bion, et debet de censu sexdecim \_\_\_\_\_ (blank space).

6 Joannes Albalesta (in later terriers this name is Arbalestier or similar) juratus etc., est burgensis domini et tenet ab eodem \_\_\_\_\_ (blank space) juxta domum Aymonodi de Citurno, in qua dominus habet jurisdictionem ut supra.

Item, tenet a domino quod fuit scilicet Ansermi ou \_\_\_\_\_ (blank space), quarum una est juxta vineam ecclesiae Albonae, et juxta vineam Nicoudi \_\_\_\_\_ (blank space), alia juxta vineam capituli Gebenensis et juxta vineam \_\_\_\_\_ (blank space) quae fuit Mareschaut.

Item, tenet ibidem unum morcellum \_\_\_\_\_ (blank space) hospitalis Albonae, et juxta terram dicti confitentis.

Item, tenet \_\_\_\_\_ (blank space) contiguae praedictae vineae.

Item, tenet unum ortum in Via \_\_\_\_\_ (blank space) ortum Perroudi Servage, et juxta ortum Jaquetae eiusdem \_\_\_\_\_ (blank space), pro quibus debet domino de censu quinque solidos.

Perretus ly Veta juratus etc., est burgensis domini et tenet \_\_\_\_\_ (blank space) contiguas juxta domum Nicoleti de Biria, et juxta domum \_\_\_\_\_ (blank space) Cotel.

Item, ibidem alium domum filiorum \_\_\_\_\_ (blank space), et juxta domum haeredum Perroudi \_\_\_\_\_ (blank space) jurisdictionem et laudes ut supra,

6v Alesia uxor Bertoudi Vincent filia quondam Jacobi Servage jurata etc., [tenet] a domino in burgo exteriori supra aquam d'Armari sedem unius molae pro qua debet domino de censu duos denarios Gebenenses.

Girardus de Bosco carpentarius juratus, est burgensis domini et tenet in burgo exteriori unam domum juxta domum haeredum Stephani de Moura et unum casale ibidem juxta casale Joannini Cheurier, et juxta domum Jaqueti Orsem (=Orsens ?), in quibus dominus habet jurisdictionem ut supra.

Item, tenet apud Bougier Sancti Martini unum batistorium in quo seu emolumento et lucro eiusdem dominus habet et percipit medietatem.

Joannes Theobaldi juratus etc., est burgensis domini et tenet a domino in burgo exteriori unam domum juxta domum Perrodi Tutellier ?

Item, tenet unam domum in burgo inferiori juxta domum Lombardorum, et juxta domum \_\_\_\_\_ (blank space), in quibus dominus habet jurisdictionem ut supra.

Item, tenet a domino quod fuit Joannis Pastoret unum ortum in cultilibus ante Albonam juxta ochiam Joannis de Sabra ?, et juxta vineam ipsius Joannis Theobaldi, pro qua debet domino de censu sexdecim denarios Gebenenses.

Item, tenet ou Chaffaul unam peciam vineae juxta ortum Marionae \_\_\_\_\_ (blank space), et juxta fossalia villae, et debet de censu duos denarios Lauzanenses.

7 Item, tenet in pignus a dicto Amaret in Via de Bougi unum \_\_\_\_\_ (blank space) juxta cultile dicti Joannis Thibaud (=Theobaldi), et juxta cultile Joannodi de Serrata, pro quo debet de censu sex decim denarios Gebenenses.

7 Catharina filia quondam Joannodi Oudeyart jurata etc., est burgensis domini, et tenet ab eo in burgo exteriori domum suam juxta casale dictae \_\_\_\_\_ (blank space), et juxta domum haeredum Stephani Porterii, in qua dominus habet jurisdictionem ut supra.

Jaquetus d'Essertines clericus juratus est burgensis domini et tenet ab eo in castro veteri quamdam grangiam cum horto retro adjacente juxta viam publicam tendentem versus castrum vetus, et juxta ochiam haeredum Joannis Serragin, pro quibus debet domino de censu duos denarios Lauzanenses.

Perroneta Mermeta filia quondam Joannis Hugueti jurata etc. nomine suo et Perronetae eius sororis, tenet a domino quoddam torcular cum horto contiguo situm subtus vetus castrum juxta communitatem villae ex utroque latere, pro quibus debet domino de censu duos denarios Lauzanenses.

7v Mermetus Barrilliez juratus, est burgensis domini et tenet in burgo exteriori pro diviso medietatem unius domus sitam juxta domum Perreti Trenchant, et juxta fossalia villae in qua dominus habet jurisdictionem.

Item, tenet a domino in cultilibus ante Albonam unam peciam vineae juxta vineam suam quam tenet a curato Albonae, et juxta vineam Girardi Garni, pro qua debet domino de censu sex denarios Gebenenses et de augmento sex.

Aymonodus filius quondam a la Malsanna juratus etc., est burgensis et tenet in dicta villa domum suam juxta domum liberorum \_\_\_\_ (blank space).

Item, tenet aliam domum juxta ipsam domum in quibus dominus habet \_\_\_\_ (blank space).

Item, tenet en Crusilli unam vineam juxta vineam \_\_\_\_ (blank space) Marchiant, et juxta vineam Joannodi Bertodi, pro qua debet domino de censu dimidiam cuppam vini.

Joanneta filia Amondrici de Croset jurata etc., est burgensis domini et tenet tertiam partem unius domus in dicta villa quae fuit Aymoneti Bolliet, in qua dominus habet jurisdictionem et laudes consuetas prout supra.

8 Item, tenet a domino ante villam Albonae medietatem unius horti juxta curtile Nicoleti de Beria, pro quo debet domino de censu octo denarios Gebenenses.

8 Amondricus de Croseto juratus etc., est burgensis domini et tenet in dicta villa domum suam juxta domum Jaqueti Mayenci.

Item, tenet in burgo exteriori alia domum haeredum Joannodi de Biroula et juxta Francisci Brugnier, in quibus dominus habet jurisdictionem et laudes ut supra.

Item, tenet ante villam Albonae unam peciam vineae juxta vineam Perrissonae la Vallienta et juxta vineam dicti ou Voudeys ex altera, pro qua debet domino de censu tredecim denarios Lausannenses et de augmento viginti tres denarios Lausannenses.

Joannetus Marchiandi juratus etc., est burgensis domini et tenet ab eodem domum suam in burgo exteriori juxta domum Stephani Martine et juxta domum Nicoudi Vulliet, pro qua debet domino de censu **sex** ix ? denarios Gebennenses.

Item, tenet en Montbut unum pratum continentem tres posas juxta \_\_\_\_ (blank space) domini ex juria, et juxta aquam dictam Rogeux, pro quo debet domino de censu duos denarios Gebennenses.

Item, tenet ou Chanoz dimidiam posam et quartum terrae et partitur cum Mermeto lo Voudeys, sitam juxta grangiam Perreti de Montibus et juxta vineam Aymoneti Bar, pro qua debet de censu sex denarios Gebenenses, et debet de augmento sibi facto sex denarios Gebenenses.

8v Item, tenet en Crusilli retro torcular suum unam vineam juxta vineam haeredum avunculi de la Parey et juxta vineam \_\_\_\_ (blank space, description evidently incomplete), pro qua debet de censu tres cupas vini tempore vindemiarum.

Nicoletus filius quondam Janini de Rances juratus etc., est burgensis domini et tenet domum suam juxta domum Perroudi lo Mayro et juxta domum Perroudi Arnout, quam domum tenet Guillelmeta ly Blonda, in qua dominus habet juridictionem et laudes ut supra.

Joanneta filia quondam Joannis Brilet de Cottens uxor Joanneti (see next item, where he is Joannes, not Joannetus) Robert jurata etc. est burgensis domini et tenet unam domum juxta domum Stephani Sechaut in qua dominus habet huisdictionem et laudes ut supra.

Item, tenet a domino en Crusilli quandam vineam juxta vineam Francisci Magnin et juxta vineam hospitalis, pro qua debet domino de censu sex denarios Lausannenses.

Dictus Joannes Roberti juratus etc., est burgensis domini et tenet ab eo unam domum juxta domum haeredum Perreti de Saubra et juxta domum haeredum \_\_\_\_\_ (blank space) de Cumugnier (elsewhere Commugnier or similiar), in qua dominus habet jurisdictionem ut supra.

9        Joannodus Chouczon juratus etc., tenet a domino en Vouzala unam vineam juxta vineam Jaqueti Velliar, et juxta vineam Jaqueti Fornerii, pro qua debet domino de censu duodecim denarios Lausannenses.

Mermetus Tissot juratus etc., est burgensis domini et tenet ab eo duas domos, una juxta domum Perreti de Mont, et alia juxta domum Mermeti de Merduno, in quibus domino habet jurisdictionem ut supra.

Stephanus d'Oulons juratus etc., est burgensis domini et tenet ab eo domum suam juxta domum dicti Puent et juxta domum Vuilliamin, in qua dominus habet jurisdictionem ut supra.

Aymonetus filius quondam Petri de Romanomonasterio juratus etc., est burgensis domini et tenet ab eodem duas domos in dicta villa, una juxta domum Francisci Magnin, et alia juxta domum Francisci de Lavignie, in quibus dominus habet jurisdictionem et laudes ut supra.

Perronetus filius quondam Jannini de Ranei ? (or Ranci ?) juratus etc. est burgensis domini et tenet ab eodem domum suam juxta domum Francisci Magnin, in qua dominus habet jurisdictionem ut supra.

9v       Nicodus Varin juratus etc., est burgensis domini et tenet ab eo duas domos in dicta villa, una est juxta domum Joannis Tibaut, et alia juxta domum Domini Vullielmi de Cruey, in quibus dominus habet jurisdictionem etc.

Nicodus de Liestalus juratus etc., est burgensis domini et tenet domum suam cum casali adjacente quod emit a Stephano Metrey juxta domum Perrodi Moner, et juxta fossatum burgi veteris, et juxta careriam tendentem versus juriam, et juxta cultile Perrodi Maczoner, in quibus dominus [habet] jurisdictionem ut supra.

Joannodus d'Outralay suttur juratus, et tenet a domino in cultilibus ante Albonam unam peciam vineae juxta vineam Perreti Golliardon, et juxta vineam Perroudi lo Racloz, et debet de censu sex denarios Gebenenses, et de augmento quatuordecim denarios Gebenenses.

Perretus de la Parey juratus etc. est burgensis domini et tenet a domino in burgo exteriori domum suam juxta domum haeredum Joannis Vigniet, et juxta domum dicti Perreti, pro qua debet de censu duodecim denarios Lauzanenses.

10 Perronetus et Mermetus dou Cotel ? de Trivelin jurati etc., sunt burgenses domini et tenent ab eodem dictus Mermetus et filius Michaudi de Dola unam domum juxta domum Perreti la Vetta in qua dominus habet jurisdictionem ut supra.

Item, tenet in territorio de Bougiez super ressiam Perreti de Montherot duas fossoratas terrae juxta terram liberorum Michaudi de la Dola, pro quibus debent domino de censu duos solidos Gebenenses.

Item, tenent a domino en Chambuel unam posam terrae juxta terram Perreti de Montibus, et juxta terram liberorum (name of their parent omitted !) de Sancto Liberio quam tenet a priore d'Estuez, et debent domino de censu duos solidos Gebenenses.

Hugonetus de Furno de Feschie juratus, et est burgensis domini et tenet ab eodem domum suam juxta domum Perrodi Muro, et juxta \_\_\_\_\_ (blank space) Grivelina, in qua dominus habet jurisdictionem ut supra.

Item, tenet a domino en Crusa nomine Aymonetae eius filiae unam peciam vineae juxta vineam Joanneti Sechaux, et juxta terram domini Humberti d'Alamant, pro qua debet domino de censu (amount of census omitted, incomplete).

Aymonetus de Marterey alias de Corcellis juratus etc., est burgensis \_\_\_\_\_ (blank space) unam domum juxta domum Roberti de Vilaret, et juxta domum \_\_\_\_\_ (blank space) Gibolat ?, in qua dominus habet jurisdictionem ut supra.

10v Nicodus Trenchanz (elsewhere in this volume Trenchant, and in other documents Trenchent) juratus etc., est burgensis domini et tenet ab eo in burgo exteriori duas domos et unum casale, una juxta domum \_\_\_\_\_ (blank space), et alia juxta eandem domum au Furny.

Item, casale juxta casale Raymoneti de Monterot.

Item, in burgo inferiori unam domum juxta domum Stephani Sechaut.

Item, unum casale (no more text, incomplete).

Item, aliam domum juxta domum (no more text, incomplete).

Joannes de Cugniens morans a Yverdon juratus etc., est censierus domini et tenet ab eodem ou Chanoz quatuor posas vineae juxta vineam Jaqueti de Albona civis Lauzane ex lacu, et juxta vineam domini Joannis de Albona ex alia, pro qua debet de censu domino octo solidos Gebenenses.

Nicodus Serracim et Perreta eius cognata jurati etc., est burgensis domini et tenet in burgo exteriori unum casale juxta domum Jaqueti d'Essertines, et juxta domum haeredum Mermeti d'Outralay, in quo dominus habet jurisdictionem ut supra.

Mermetus et Perrodus Trenchant fratres jurati etc. sunt burgenses domini et tenent ab eodem in burgo exteriori unum casale juxta domum Stephanodi Sechal, et juxta domum ~~Joanneti~~ Perroudi de Polognier.

Item, in burgo inferiori duas domos, quarum una est domus dicti Culayron.

Item, unum casale retro ecclesiam juxta casale illorum de Mura, in quibus dominus habet jurisdictionem ut supra.

11 Joannodus de Commugnie domicellus juratus etc. est burgensis et tenet in burgo \_\_\_\_\_ (blank space) unam domum quam tenet Aymonodus Medici ab ipsa ad certum censem juxta domum Joannini Golliardon.

Item, unum casale in burgo inferiori juxta domum ou Voudeys, in quibus dominus habet jurisdictionem ut supra.

\_\_\_\_\_ Sechauz juratus etc., est burgensis domini et tenet ab eodem in burgo \_\_\_\_\_ (blank space) unam domum juxta domum au Barilliet, et juxta viam publicam, pro qua debet domino de censu tres denarios Gebenenses.

Jaquetus Vulliamins juratus etc., est burgensis domini et tenet in dicta villa domum suam juxta domum Perreti de Mollens.

Item, aliam domum in burgo exteriori juxta domum Stephani de Mellerez, in quibus dominus habet jurisdictionem et laudes consuetas ut supra.

Item, tenet a domino in dicta villa unum casale juxta domum Girardi Torner.

Item, en la Vaux unam peciam terrae et vineae sitam juxta terram Vuilliermi de Tonon, et juxta vineas liberorum Petri Furny, et liberorum Ruffi Pacaut, et debet domino de censu quinque solidos Gebenenses.

Item, tenet a domino en la Vorgerea unam peciam terrae juxta terram Nicoleti Pitet, et juxta terram dicti ou Garaz, et debet domino de censu annuali duos solidos Gebenenses.

11v Franciscus filius quondam Joannis de Vannasy et Aymonodus \_\_\_\_\_ (blank space) jurati etc., sunt burgenses domini et tenent domum suam juxta muros \_\_\_\_\_ (blank space) domini, in qua dominus habet jurisdictionem et laudes consuetas.

Item, tenet a domino en Chievrajeon duas posas vineae juxta vineam haeredum Jaqueti Marchiant, et juxta vineam capituli de Gebenna, pro qua debet domino de censu octo decim [denarios ?].

Mermetus ly Clochez juratus est burgensis domini et tenet in burgo exteriori domum suam juxta domum haeredum a la Vulli, in qua dominus habet jurisdictionem etc.

Item, tenet a domino quoddam casale ibidem juxta casale haeredum Mermeti d'Outralay, et juxta domum haeredum \_\_\_\_\_ (blank space), pro quo casale debet de censu domino (amount of census not given, incomplete).

Dictus Savaris Terraillon juratus etc., est burgensis domini et tenet domum suam juxta domum Domini Nicodi de Mollens, in qua dominus habet jurisdictionem ut supra.

Item, tenet a domino in loco dicto ou Chanoz duas ochias terrae juxta plateam du Chano, et juxta terram dicti ou Voudeyz de la Cuilz, pro qua debet domino de censu quatuor solidos Lauzanenses.

Item, tenet a domino en Lonservi ? unam vineam quae fuit Mermeti Barilliet juxta vineam Nicodi de Mollens, et juxta vineam Catharinae Feschier (or Seschier ?) ad tertium vinum reddendum domino.

12 Perronetus Michalens juratus etc. pro se et Stephanodo fratre suo et eorum sorore, sunt burgenses domini et tenent in burgo exteriori medietatem unius domus quae partitur cum haeredibus Joannis de Beria.

Item, tenent aliam medietatem domus prope ipsam domum juxta domum dictorum haeredum et viam publicam ex lacu, in quibus dominus habet jurisdictionem ut supra.

Item, tenet a domino en Vaulx in territorio Sancti Liberii duas pecias vineae, una pecia juxta vineam Pereti Gormont ex lacu, et alia juxta vineam quam facit Jaquetus Rosseti a domino, et debet domino de censu quinque denarios Gebenenses, et de augmento unum denarium Gebenensem.

Joannodus (abbreviated Joānod<sup>9</sup>) Golliardon juratus etc., est burgensis domini et tenet in burgo exteriori domum suam juxta domum Perroudi Raclo, in qua dominus habet jurisdictionem ut supra.

Item, tenet a domino in dicto burgo unum casale juxta terram dicti Nardin, et juxta terram quam tenet Jaquetus Bastardus de Pampignier.

Item, tenet ibidem unum hortum sed aliud casale juxta terram praedicti Nardin, et juxta \_\_\_\_\_ (blank space) Joannis Serrallier, pro quibus debet domino de censu duas solidos Lauzanenses.

Item, tenet in cultilibus ante Albonam duas pecias vineae, una juxta vineam curati de Pisy, et juxta vineam Joannodi Bertont ?, alia juxta vineam \_\_\_\_\_ (blank space) eius fratris, et juxta vineam Mermeti Barilliet \_\_\_\_\_ (blank space) de censu quatuor solidos Gebenenses.

Item, tenent omnes alias res et posessiones quas Perronetus Margnecel habet in territorio et villa de Gimel, pro quibus rebus debent domino de censu novem solidos Gebenenses.

Item, tenent in territorio praedicto unam peciam prati continentem duas \_\_\_\_\_ (blank space) juxta pratum domini Albonae, et juxta aquam molendini ex juria, et juxta pratum curati de Saubra.

Item, tenet ibidem unam posam terrae juxta nemus domini, et juxta terram dicti confitentis, et debet de censu domino tres solidos Gebenenses.

12v Idem Joannodus juratus etc., est burgensis domini et tenet in burgo exteriori unum casale juxta bastimenta villaे, et juxta domum Hugonis de Bley (=Bleif ?), in quo dominus habet jurisdictionem et laudes prout supra.

Joannodus Fillieta juratus etc., est burgensis domini et tenet in burgo exteriori domum suam juxta careriam tendentem versus castrum vetus, et juxta \_\_\_\_\_ (blank space) a l'Estuer (perhaps this should be l'Estraz ?) de Trivelin, in qua dominus habet jurisdictionem.

Stephanus de la Serra juratus etc., est burgensis domini et tenet in burgo \_\_\_\_\_ (blank space) domum suam juxta domum Joannodi Bertoudi, et juxta domum Domini Vullielmi de Pisy, in qua dominus habet jurisdictionem ut supra. (Stephanus and his son Joannodus are cited in the index to the lost section of Fh 101, fol. 153.)

Item, tenet a domino in eodem burgo aliam domum juxta domum (missing words ?) de Vuaux ex lacu, et juxta molendinum domini ex juria, pro qua debet domino de censu sex denarios Lauzanenses.

13 Nicola filia quondam Aymoneti de Coster de Trivelin jurata etc., \_\_\_\_\_ (blank space) a domino en la Fin du Noyer duas posas terrae juxta terram Joannis Amedei ex utraque parte, pro quibus debet domino de (no more text, incomplete).

Vuillielmetus du Rosey juratus etc., est burgensis domini et tenet a domino in burgo exteriori domum suam quae fuit Hugonis Veilliar avunculi sui juxta domum haeredum Joannodi de Montrichier, et juxta grangiam Nicodi Bovet, pro qua debet domino de censu septem denarios Gebenenses.

**Cristinus Maiour de Balens** juratus, est burgensis Domini et tenet a Domino in Rua Hospitalis domum suam juxta domum Aymonodi Conchiar, et juxta domum haeredum Jaquetae de Pampigniez, pro qua debet Domino de censu duos denarios Gebennenses.

Joannes et Perretus fratres filii quondam Michaudi de la Dolla jurati, et sunt homines liberi et burgenses Domini et tenent a domino in Combis supra Rexiam (=ressiam) Perreti de Montibus unam posam terrae juxta iter publicum a juria, pro qua debent de censu duodecim denarios Gebenenses.

13v Item, tenent a domino apud Bougier clausum vineae dicti domini situm subtus domum dictorum fratrum ad medium vinum pro domino.

13v Joannodus de Germagniez juratus, est burgensis domini et tenet medietatem unius domus sitae juxta domum Perreti de Montibus, et juxta domum **Francisci Maiour**, in qua dominus habet jurisdictionem ut supra. (This parcel, as well as the house of Franciscus Maiour, has not been located in Fh 101, circa 1339, unless it was in the lost section at the end of Fh 101, on fol. 155, for Jaqueta uxor Johannodi Germagnier, and for idem Johannodus, noted in the surviving index for that section.)

Perrodus ly Coquos juratus etc., est burgensis domini et tenet a domino unam domum juxta domum ab Aruz (probably Arnoz ?) de Granzon (=Grandson), et juxta casale Girardi Torner, pro qua debet de censu sex denarios Lauzanenses.

Stephanodus de la Chaux juratus, est burgensis domini et tenet in dicta villa domum suam juxta domum Martinae de Saubra, in qua dominus habet jurisdictionem ut supra.

Andreas Blanchodi juratus, est burgensis domini et tenet in burgo exteriori domum suam, videlicet medietatem dictae domus juxta domum Nicoleti Porterii, et juxta casale Joannodi Burdet ex iuria, et debet de censu tres denarios Lauzanenses.

14 Vuillielmus Suttor de Saubra juratus etc., est homo et burgensis domini et tenet in burgo exteriori medietatem unius domus pro indiviso juxta domum Nicoleti Porterii et juxta casale Joannodi Burdet, pro qua debet domino de censu tres denarios Lauzanenses.

Perretus de Birolaz juratus etc., est burgensis domini et tenet in burgo exteriori domum suam juxta domum haeredum Domini Joannis Magnin.

Item, tenet alterius domus sittae subtus casale Perroudi Chappat, in quibus dominus habet jurisdictionem et laudes ut supra.

Item, tenet in dicto burgo a domino unum casale juxta domum Perroudi Savage (possibly should be Servage ?), et juxta fossata dictae villae, pro quo casali debet domino de censu sex denarios Gebenenses.

Mermetus Donat juratus etc., est burgensis domini et tenet in burgo exteriori domum suam juxta domum haeredum Lamberti de Birola, in qua dominus habet jurisdictionem ut supra.

Perrissona filia Raymondi Tissot uxor Perroudi Sordet nomine suo et sui mariti jurata etc., est burgensis domini et tenet in burgo exteriori domum suam sitam juxta domum Nicoudi Monerii ex iuria, in quibus dominus habet (no more text, incomplete).

Item, tenet a domino quendam hortum seu casale situm ibidem juxta Joannis Nardin, et juxta ortum Joannis filii . . . (ellipsis noted in the text) Serrullier, pro quo debet domino de censu sex denarios Gebenenses.

14v Perretus Golliardon juratus etc., est burgensis domini et tenet in burgo exteriori domum suam ~~juxta domum Joannini Golliardon~~ pro se et eius filio juxta domum haeredum dicti Maczoner, pro qua debet domino de censu octodecim denarios Lauzanenses.

Item, tenet a domino in cultilibus ante Albonam unam peciam vineae juxta vineam Joanneti Golliardon eius fratr, et juxta vineam dicti Atru, pro qua debet domino de censu octodecim denarios Gebenenses.

Jacoula filia Perreti Savour et Bertoudus eius filius jurati etc., sunt burgenses domini et tenent domum suam in dicta villa juxta domum Joanneti la Rossetta, in qua dominus habet jurisdictionem prout supra.

Item, tenet a domino en la Vallalouz (probably =Vaulaluyt etc. ?) unam vineam in territorio Sancti Liberii juxta vineam Perronet du Chaffal, et juxta vineam domini vacantem.

Item, unum torcular contiguum dictae vineae aquam Albonae, et debet de censu domino octo solidos sex denarios Gebenenses.

Item, octo denarios Lauzanenses (no more text, likely incomplete).

Benedictus dictus Jolubin juratus etc., est burgensis domini et homo ligius et tenet domum suam in burgo exteriori, in qua dominus habet jurisdictionem ut supra, pro qua debet Stephano Sechaux quatuor solidos Lauzanenses census. (Benedictus is cited in the index to the lost section of Fh 101, fol. 148.)

Item, tenet a domino in cultilibus ante Albonam unam peciam vineae juxta vineam Aymonodi de Citurno, et juxta vineam dicti Latru, pro qua debet domino de censu decem denarios Gebenenses, et de augmento duos denarios Gebenenses.

(Inserted here : small slip of paper with the notation, *voyez Campagnardi fol. 7 en la reconnaissance de Mermet fils de Jean Huguet, un pressoir et un jardin ? contigu se limitant le commun de toutes parts, un château vieux.* The reference is to the present terrier Fh 112, see fol. 7, above. Perhaps this little slip of paper served as a bookmark at some point and has migrated to a different part of the volume over the past centuries ?)

15 Aymonodus Medici juratus etc., est burgensis domini et tenet in burgo exteriori domum suam juxta domum Joannini Golliardon, et juxta domum Nicoleti Porterii, in qua dominus habet jurisdictionem et laudes ut supra.

Girardus de Royssonna juratus etc., tenet a domino in burgo exteriori unum casale juxta domum Roleti Mocheti, et juxta fossalia villae Albonae, pro quo debet domino de censu duos denarios Lauzanenses.

Perrisonna filia Joannis Vuilliant jurata etc., est burgensis domini et tenet unum casale situm juxta casale haeredum Perreti de Sougie, et juxta domum domini prioris d'Estuez, in quo dominus habet jurisdictionem et laudes ut supra.

Item, tenet a domino ante villam Albonae unam peciam vineae juxta vineam Amondrici de Croset, et juxta vineam Joannodi Bertoud, pro qua debet de censu quatuor denarios Gebenenses, et quatuor denarios Gebenenses de augmento.

Joannodus Rendus tutorio nomine Perrodi et Joannetae eius nepotum filiorum quondam Percevalli Renduz jurata etc., sunt ipsi nepotes burgenses domini et tenent domum suam juxta casale dicti Mercou, et juxta domum Perroudi Bouczan ?, in quae dominus habet jurisdictionem ut supra.

Item, tenet a domino in Pratis subtus villam de Gimel unam peciam prati juxta pratum haeredum Perroneti de Colombier, et juxta cursum rivuli existentis in villa de Gimel.

15v Item, tenet in territorio dicti loci de Gimel quandam peciam terrae ante nemus domini de \_\_\_\_\_ (blank space), et juxta becinam aquae, et juxta viam publicam tendentem a \_\_\_\_\_ (blank space) versus juriam.

Item, in dicto territorio unam falcatam prati sitam in loco dicto au Mont juxta pratum Perrodi de Canali.

15v Stephanetus de Putheo juratus etc., est burgensis domini et tenet in dicta villa domum suam juxta domum Nicoleti de Prissinge, in qua dominus habet jurisdictionem ut supra.

Raymondus Vualueraz (possibly should be Vualneraz ?) juratus etc., est burgensis domini et tenet in burgo exteriori domum suam juxta casale haeredum Joannis d'Outralay, et juxta viam publicam.

Item, ibidem aliam domum retro predictam.

Item, tenet quandam aliam domum juxta domum haeredum Joannis de Porta, et juxta domum dicti Tissot et quam tenet a Perreto de Montibus, in quibus dominus jurisdictionem et laudes consuetas ut supra.

Item, tenet a domino en Crusilli unam peciam vineae juxta vineam domini, et juxta vineam haeredum Jaqueti Magninat, pro qua vinea debet domino de censu unam cuppam vini, et aliam cuppam vini debet ipse Raymondus vel dictus ly Gaviz ? super dicta vinea de Crusilli.

16 Jaquetus dictus Coqus juratus etc., est burgensis domini et tenet in burgo exteriori domum suam juxta domum Perroudi Cutelier, et juxta aquam de Armari.

Item, unum casale juxta domum dicti Perroudi Cutelier, in quibus dominus habet jurisdictionem et laudes ut supra.

Hugoninus de Bleys (elsewhere Blief or similar) juratus etc., est burgensis domini et tenet in burgo exteriori duas domos, unam juxta domum Domini Vullielmi [curati] de Pisy, et juxta domum Nicodi Mugnie, et alia juxta domum Raymondi Tissot, in quibus dominus habet jurisdictionem ut supra.

Perretus Sechaux juratus, est burgensis domini et tenet ab eo domum suam juxta domum dicti ou Bar, et juxta domum Domini Vuillelmi [curati] de Pisy ad (no more text, incomplete).

Jaketus Tardis juratus etc., est burgensis domini et tenet domum suam juxta domum Nicolai de Prissinge, in qua dominus habet jurisdictionem ut supra.

Item, tenet a domino en Rionzier unam peciam vineae juxta vineam domini Jacobi de Tumens militis, et juxta vineam Joannis de Moura.

Item, ou Bugnion unam peciam terrae et vineae juxta vineam haeredum Jaqueti Marchiant, et juxta vineam Joannini Burdet.

Item, Lonsercii ? unum morcellum vineae juxta vineam haeredum Domini Girardi Guzon de Cossenay, et juxta vineam quam tenet ly Brodillions ?, pro quibus debet domino de censu duodecim denarios Lauzanenses.

16v Raymondus Galauz (perhaps this should be read as Galans ?) juratus etc., est burgensis domini et tenet a domino in Via de Bougiez unum ortum juxta ortum haeredum a la Vullietta, et juxta fossalia villaे, pro quo debet domino de censu sexdecim denarios Gebenenses.

Perrodus Cutelliers juratus etc., est burgensis domini et tenet ab eodem duas domos, una juxta domum Joannis Tibaut, et alia juxta casale Nicoleti de Birola, in quibus dominus habet jurisdictionem ut supra.

Item, tenet a domino super aquam d'Armary unam molam cum casali eiusdem, pro quo debet domino de censu quatuor denarios Lauzanenses.

Item, tenet a domino in burgo exteriori unum casale juxta casale Bisontii (=Bisoncii) Chivillie, et juxta casale Perroneti \_\_\_\_\_ (blank space), pro quo debet domino de censu (no more text, apparently incomplete).

Stephanus filius quondam Mermilliodi Fabri juratus etc., tenet a domino unum casale molae retro domum ab Burquins d'Estuez, pro quo debet quatuor denarios Lauzanenses census.

Aymonodus filius quondam Joanneti Paccot juratus etc. pro se [et] Aymone, Girardos, Henrico, et Joannodo fratribus suis, sunt burgenses domini et tenent ab eodem in burgo exteriori unam domum cum casali eiusdem juxta domum dicti Coughnie, et juxta domum Sthephanii (sic) de Mellerey, pro qua debent de censu viginti denarios Gebenenses.

17 Item, tenet subtus quercum unam posam et dimidię vineae juxta vineam quae fuit Aymonis d'Apples, et juxta vineam Lombardorum, ad duodecim denarios Gebenenses census.

Item, super aquam d'Armari tenent a domino unum casale molae, pro quo debent domino de censu duos denarios Gebenenses.

17 Jacola relicta Petri de Chivillie jurata etc., est burgensis domini et tenet ab eodem in burgo exteriori unam domum ~~juxta domum Joanneti Pensrerii~~ ? cum curtili retro extistente juxta

cassale Perreti de Montibus, et juxta domum Perreti Golliardon, pro qua debet domino de censu sex denarios Gebennenses.

Mermetus filius quondam Petri de Chevillie juratus etc., est burgensis domini et tenet ab eodem in burgo exteriori unam domum juxta domum Joanneti Pensieri, et juxta domum dicti Nardin.

Item, in burgo inferiori aliam domum juxta domum dicti Vulliamin, et juxta domum hospitalis, in quibus dominus habet jurisdictionem.

Mermeta de (or du ?) Gerdil jurata etc., est burgensis domini et tenet a domino domum \_\_\_\_\_ (blank space) de Crousa ?, et juxta domum haeredem Ruffi Lambert, in qua dominus habet jurisdictionem.

Joannodus Brutin juratus, tenet a domino quartum casalis domus suae sitae (several words seem to be missing ?) ochiam Vullielmi du Bugnion ex juria, et terram haeredum Frepelini ?, pro quo debet domino de censu tam pro censu quod debebat, quam pro medietate unius capponis quem ipse et eius fratres ? (possibly should be frater, as the next word is in the nominative singular) infrascriptus (clear) debebant remissis sibi ad tantum, videlicet septem denarios Lauzanenses. (Fh 101 : see fol. 93)

17v Antonius filius quondam Jannini du Bugnion juratus, tenet a domino ou Chan (=Champs) du Fouz unam posam terrae juxta terram nobilium de Brussinay a vento, et juxta terram Joannodi Renduz ex borea, et debet de censu domino inclusae ? medietate de quo superius fit mentio septem denarios Lauzanenses. (Fh 101 : see fol. 93v)

Perreta de Fonte uxor Bertoudi la Savour morans apud Montherot, tenet a domino au Montelier in territorio de Montherot tres posas terrae vel circa juxta terram haeredum Vullielmi du Gerdi de Montherod, et juxta terram Nicoleti du Clos ex parte boreae ex alia, pro qua debet domino unum panem album unius quarteronis frumenti ad mensuram Albonae solvendum in festo Omnium Sanctorum uno anno, et alio anno dictum panem de media cuppa frumenti de frumento primavaux.

Joannodus filius quondam Benedicti Mariglier juratus, est homo domini per modum predictum et tenet a domino tantum quantum Jaquetus eius frater et cum pertinenciis cum eodem, pro quibus debet domino alias viginti denarios census. (Fh 101 : see fol. 94v)

18 Item, tenet plus quae fuerunt Perreti filii Janini Marillier domum suam in dicta villa juxta domum Joannodi Mariglier.

Item, unam peciam terrae au Crestellier juxta pratum Joannodi Fillettaz, pro quibus debet domino de censu sexdecim denarios Lauzanenses et alia usagia.

18 Perrinus filius quondam Stephani Marilliet dicti de Gimel per relationem praedicti Joannodi, est homo domini ut supra, et tenet a domino subtus domum as (=eis or es, very likely this scribe has substituted *au*, *as*, etc. for the older *ou*, *ouz*, *es*, and *eis* that were in the original

text of Compagniardi) Marilliers dimidiam falcatam prati juxta pratum Joannodi filii Joannis Marilliers.

Item, en la Cruez unam posam terrae juxta terram Joannodi Mariglier.

Item, en Bochet duas posas terrae juxta terram Aymonodi Escoffier ex borea.

Item, ibidem ou Pereir de Bochet unam posam juxta terram de Moriz ? et terram Jaqueti \_\_\_\_\_ (blank space).

Item, omnia alia quae haberi poterat et reperiri moventia a dicta quondam Agneleta \_\_\_\_\_ (long blank space) tres solidos et quatuor denarios Lauzanenses et alia usagia.

Mariona uxor Roleti Mochet de authoritate dicti mariti sui jurata etc., est burgensis domini et tenet ab ipso tres domos, una juxta casale haeredum Joannis \_\_\_\_\_ (blank space), Item, alia est in burgo exteriori juxta careriam tendentem ad aquam d'Armary, et alia sita est juxta domum Nicoleti Porterii, in quibus dominus habet jurisdictionem ut supra.

Item, tenet a domino in Via de Bougie unum cultile juxta terram haeredum dicti ou Bailliet (might the original have been Vailliet ? – or even Barilliet, if an abbreviation sign was missed?), et juxta terram haeredum Lamberti de Birola ex vento, pro qua debet domino de censu sexdecim denarios Gebenenses.

18v Item, tenet a domino quod fuit Perreti Tissot in territorio de Rippa unam vineam juxta viam publicam tendentem de Albona apud Bougier Million, et juxta vineam Roleti fratris quondam dicti Perreti Tissot, pro qua debet de censu duos denarios Lauzanenses.

Item, tenet unam ochiam ante burgum novem juxta vineam Joannis Pastoret, et juxta fossalia, quae ochia fuit Ansermi Perrini, et solebat debere de censu domino tres solidos quatuor denarios Gebenenses, sed propter aquam et dicta fossalia est quasi destructa, et fuit sibi reducta dicta ochia in hiis extentis, videlicet pro censu annuali reddendo domino duodecim denarios Gebenenses.

18v Franciscus Brugnier juratus etc., est burgensis domini et tenet ab illo in villa tres domos, una juxta domum hospitalis, alia juxta domum Joannodi Germagnie quam tenet ab ipso Francisco, et alia juxta furnum Domini Joannis de Albona, in quibus dominus habet jurisdictionem ut supra.

Item, tenet a domino in finagio de Gimel tres falcatas prati juxta pratum Joannis Ruchinet ex borea, et juxta pratum Domini Humberti de Pisy, pro quo prato debet domino de censu (no more text, likely incomplete).

Item, tenet ante burgum (inserted above the line, but apparently in the same hand : novum) unam ochiam juxta iter tendens de Albona apud Trivelin, et juxta fossalia villae, et juxta domum eiusdem confitentis quam tenent ab ipso liberi Perrodi Melleret, pro qua debet (no more text, likely incomplete).

19 Perretus de Celignie juratus, est burgensis domini et tenet ab eodem in burgo exteriori domum suam juxta domum dicti Pacot, in qua dominus habet jurisdictionem ut supra.

Item, tenet a domino super aquam de Bougiez unam molam juxta viam publicam de Bougier, pro qua debet domino de censu duos solidos Lauzanenses.

Joannetus du Marez et Joannodus filius Mermeti Vouchi de Sancto Georgio jurati etc., sunt burgenses domini et tenent ab eodem in burgo exteriori quilibet per medium unam domum juxta domum Joannodi Bernar, in qua dominus habet ut supra.

Nicola relictus Perroudi Bruyset et Henrieta eius filia, juratae etc., sunt burgenses domini et tenent a domino in burgo exteriori domum suam juxta domum ou Servage, et juxta domum ou Boulat, pro qua debent domino de censu annuo tres obolos Gebenenses.

Item, tenent ibidem unum casale juxta domum Perrodi Serrallier, in quo dominus habet jurisdictionem.

Mermetus de Marcens juratus etc., est burgensis domini et tenet ab eo unam domum **haeredum** juxta domum haeredum Stephani de Mouraz ex utraque parte.

Item, in Claudio ? Albonae unam vineam juxta vineam Domini Joannis de Albona, et juxta vineam Jaqueti Vulliamin, in quibus praedictus dominus habet jurisdictionem et laudes ut supra.

19v Cristinus de Troix (should this be Croix ?) juratus etc., est burgensis domini et tenet ab eo et Joannodus de Germagnie nomine uxoris suae unam domum juxta domum haeredum a la \_\_\_\_\_ (blank space).

Item, Dominus Guillelmus filius dicti Cristini juratus, est burgensis domini et tenet ab eod unum stabulum juxta domum praedictorum confitentium (referring to Cristinus de Troix and Joannodus de Germagnie and his unnamed wife ?) et partitur cum stabulo \_\_\_\_\_ (blank space) Barrilliart ?, in quibus omnibus dominus habet jurisdictionem ut supra.

Biatrisia de Merdens jurata etc., est burgensis [domino] et tenet ab eod in burgo exteriori unam domum juxta domum Antonii Tissot et de la Serra et juxta domum Amondrici de Croset, in qua dominus habet jurisdictionem ut supra.

Item, tenet a domino subtus ecclesiam Sancti Liberii duas fossoratas vineae juxta vineam dicti la Ranaz (written Rauaz or Ravaz) et juxta aquam Albonae, pro qua debet domino de censu sex denarios Gebenenses.

Vulletus et Joanneta liberi quondam Mermeti d'Outralay per relationem Perrodi Mersoner et Roleti Mocheti tutorum ipsarum, sunt burgenses domini et tenent ab eodem in burgo exteriori unam domum juxta casale filiae a ... ? (script not clear, could be Balli ?).

Item, ibidem aliam domum juxta domum haeredum Andrae Furni, et juxta domum Perrodi Mersoner.

Item, unum casale juxta ortum haeredum Lamberti de Birolia, et juxta casale Girardi Putyuer ? (possibly a misreading by the scribe of something like Pictyner ?), in quibus dominus habet jurisdictionem et laudes consuetas ut supra.

20 Item, tenet a domino in dicto burgo exteriori unum ortum juxta ortum Joannodi de Birola, et juxta cultile relictae Humberti la \_\_\_\_\_ (blank space), pro quo debet de censu duos denarios Lauzanenese.

20 Nicoletus Porterii juratus etc., est burgensis domini et tenet a domino in loco de Rionsier unam fossoratam vineae juxta vineam ? Girardi de Ponte, et juxta vineam dicti ou Voudeys, pro qua debet domino de censu unum sextarium.

Item, tenet a domino en la Vaux tam terrae, vineae, quam nemoris duas posas juxta vineam haeredum Joanneti Oudeyat (=Oudeyard, etc.) ex juria, et juxta vineam haeredum Vullielmi Amedei, pro qua debet de censu domino (no more text, likely incomplete).

Anno *quinquagesimo nono* prima die februarii (meaning 01 feb 1359), Girardus de Ponte confitetur tenere a domino unam peciam vineae *sibi traditam per dictum Nicoletum Porterii* ad tertium vini supradicto reddendum domino.

Item, tenent idem Nicoletus et Mariona de Subra (=Saubra) in quibus dominus habet jurisdictionem, res infrascriptas traditas Jaqueti Mistralis,

Videlicet nemus suum de Plens situm juxta nemus haeredum dicti Sechaut, et juxta aquam Albonae.

Item, aliud nemus juxta dictum nemus, nemore haeredum Richardi de Chatonay intermedio, tangens nemus et terram Domini Humberti de Bilens, pro qua debet domino Jaqueto Mistralis duas cuppas frumenti.

20v Perreta filia quondam Joanneti Paccot jurata etc., est burgensis domini et tenet a domino in Rua Paccot unam domum juxta domum Joanneti Doux, et juxta Stephanodi de Bougie, in qua dominus habet jurisdictionem etc.

Stephaneta relicta Joannodi de Birola (=de Berolle) nomine Francesiae filiae suae jurata, est burgensis domini et tenet ab eo in burgo exteriori unam domum juxta domum ou Clochet, et juxta domum Mermeti Donnat, in qua dominus habet jurisdictionem ut supra.

Item, tenet a domino en la Vaux de Lussie juxta aquam Albonae tam terrae, prati, quam vineae tres posas vel circa juxta iter de Tornado, pro quibus debet domino de censu quinque solidos Gebenenses.

Ceciliona filia Perroudi de Chaffaul de Sancto Liberio quam habuit a filia Joannis Puttout pro se et Perreta filia quondam dicti Joannis Puttout, jurata etc., et de authoritate dicti patris sui pro se et Perreta filia quondam dicti Joannis Puttout, tenent a domino apud Sanctum Liberium subtus

Pudin ? dimidium posae vineae juxta vineam Aymoneti du \_\_\_\_\_ (blank space) et juxta vineam Roleti Medici. (Fh 101 : see fol. 48v)

Item, in finagio subtus Sanctum Liberium unam posam vineae juxta vineam Francisci Brugnier et juxta vineam Perroudi Roz.

Item, en Vigneys in territorio de Lavigniez unam posam terrae juxta terram Perroudi du Chaffaul, et juxta terram Joannis de Chavagnier.

Item, super villam Sancti Liberii quartum falcatae prati juxta pratum Aymonodi Raymont (=Reymond) et juxta pratum Perreti Trippout.

Item, in dicta villa unam ochiam juxta cimiterium et juxta ochiam et semitam ecclesiae Sancti Liberii.

21 Item, es Lineriz unam posam cum dimidia terrae juxta iter tendens de Biria apud Albonam, et juxta iter tendens de Sancto Liberio apud Vilaret, pro quibus rebus debet domino de censu duos solidos et novem denarios Lauzanenses.

Item, tenet dicta Cecilia pro se in burgo inferiori unam domum juxta domum ecclesiae Albonae in qua dominus habet jurisdictionem.

Item, tenet libere a domino apud Sanctum Liberium ou Muriel unam posam et dimidiad terrae juxta terram haeredum Aymoneti Pictet, pro qua debet unum panem census album priori d'Estuez.

Item, tenet libere quicquid tenet et habent ab aqua de Buyron usque ad aquam Albonae, et a lacu usque ad juriam.

21 Aymonetus filius quondam Francisci Ruffi **Humbertus** lombardorum minor absens per relationem Nicodi Bovet eius tutoris, est burgensis domini et tenet ab eo unam domum juxta domum Jaqueti Raymondi, et juxta domum dictae a la Grevelina, in qua dominus habet jurisdictionem ut supra.

Stephanus Martine juratus etc., est burgensis domini et tenet ab eo in burgo exteriori unam domum juxta domum grangie hospitalis, et juxta domum Joannetae \_\_\_\_\_ (blank space).

Item, Perretus eius filius est burgensis et tenet unum casale juxta domum ou Voudeys, et juxta domum liberorum Stephani ? Germani.

Item, in Rua \_\_\_\_\_ (blank space) unam domum juxta domum Jaqueti Tardi et juxta casale prioris de Beria in quibus dominus habet jurisdictionem et laudes ut supra.

21v Hudricus filius quondam Girardi Vulliamin juratus etc., est burgensis domini et tenet ab eo duo casalia juxta domum as Colons et juxta domum Stephani la Burreta, in quibus dominus habet jurisdictionem et laudes ut supra.

Antonius Stavier lombardus procuratorio nomine magistrorum suorum *tenantium casanam Albonae* (i.e., operating a banking shop in Aubonne) juratus etc., sunt burgenses domini, et tenent ab eo in dicta villa unam domum juxta domum Perreti de Mollens et juxta domum Theobaldi Serrallier, in qua dominus habet jurisdictionem et laudes ut supra.

Item, tenet (probably should be tenent) a domino en la Vaux tam terrae quam vineae circa novem posas juxta aquam Aubonae et juxta vineas Jaqueti Vulliamin, pro quo debent domino de censu septem solidos Gebenenses.

Perretus et Jaquetus fratres filii quondam Aymonis de Putheo de Sancto Liberio jurati etc., sunt burgenses domini et tenent a domino in Rua as Pacout (=Rua Paccot) unam domum juxta domum Stephanodi de Bougie, et juxta domum haeredum Joannis Hugueti.

Item, in Ponte Albonae unum casale juxta casale Mermeti du Coster et juxta casale a les Gayes, in quibus dominus habet jurisdictionem ut supra.

Raymondus filius quondam Perreti Bion et Mermetus Chivillie nomine Udeolae uxoris sua sororis dicti Raymondi jurati etc., tenent a domino en la Vaux unam posam et dimidiam terrae et vineae juxtam vineam Mermeti Monner et juxtam vineam lombardorum, pro qua debet domino de censu duos solidos octo denarios Gebenenses.

22 Item, dictus Raymondus est burgensis domini et tenet in burgo exteriori unam domum juxta domum \_\_\_\_\_ (blank space) furnus, et juxta casale haeredum Nicoleti Magnin, in qua dominus habet jurisdictionem ut supra.

22 Perronetus Tornay juratus etc., est burgensis domini et tenet ab ipso duas domos, quarum una est juxta domum Girardi de Lavignie, et juxta domum dicti ouz Voudeys, et alia juxta domum Mermeti de Montheront.

Item, unum casale juxta domum ou Coquos, et juxta domum Antonii d'Abonne, in quibus dominus habet jurisdictionem ut supra.

Dominus Vullielmus curatus de Pisy juratus etc., est burgensis domini et tenet ab eo unam domum cum casalibus adjacentibus juxta domum Stephani de la Serra, et juxta domum Hugonini lo Borgonion, in quibus dominus habet jurisdictionem ut supra. (Dominus Vullielmus is cited in the index to the lost section of Fh 101, fol. 161.)

Item, tenet a domino in cultilibus ante Albonam unam peciam vineae juxta cultile haeredum Perreti Girardi, et juxta vineam Jolubin, pro qua debet de censu quatuor denarios Gebenenses.

Item, tenet a domino in Monte Oliveti unam peciam vineae juxta vineam ecclesiae Albonae et juxta vineam quae fuit Jaqueti Marchiant pro qua debet domino de censu tres cuppas vini quod vinum fuit remissum et donatum dicto Domino Vullielmo ad vitam suam tantum per Dominum Humbertum Alamandi quondam dominum Albonae ut apparuit per litteram eius sigillo sigillatum.

22v Item, tenet a domino sibi de novo accensatum in Crusa unum morcellum vineae cum pertinenciis juxta viam publicam a lacu, et vineam dicti Burdilliet a borea, ad sex denarios Lauzanenses domino.

22v Hugueta relictta Roleti Barberii de Ber ? (perhaps this should have been Beria ?) nomine Antoniae eius filiae susceptae a dicto Roleto jurata etc., tenet a domino in territorio de Martherey en Vanez unam peciam vineae juxta vineam Nicolai de Prissing ex utraque parte.

Item, ibidem aliam vineam juxta vineam dicti Nicolai ex utraque parte.

Item, ibidem aliam peciam vineae juxta vineam ipsius Nicolai ex utraque parte.

Item, ibidem aliam peciam vineae juxta vineam Beatrisiae Malacher ? et juxta vineam quam tenet Nicodus Trenchant, pro quibus debet domino de censu decem solidos Lauzanenses.